Pompe à chaleur
air-air
NAGANO MURALE PURE
La solution 3 en 1 : chauffage, rafraichissement
et purification de l’air
PURIFICATION D’AIR
Système led UV-C et

Codification modèle UI blanche  IM15V2-NG IM20V2-NG IM26V2-NG IM35V2-NG IM42V2-NG IM52V2-NG IM70V2-NG
Codification modèle UI noire IM15V2-NGN IM20V2-NGN IM26V2-NGN IM35V2-NGN IM42V2-NGN IM52V2-NGN IM70V2-NGN
Codification modèle UE
Compatible
Multi
uniquement
E1U20LV2-NG E1U26LV2-NG E1U35LV2-NG E1U42L-NG E1U52L-NG E1U70LV2-NG
Référence Unité intérieure blanche 873 861 873 862 873 863 873 864 873 865 873 866 873 867
Référence Unité intérieure noire 873 285 873 286 873 287 873 288 873 289 873 290 873 291
Référence Unité extérieure
Compatible
Multi
uniquement
872 184 872 185 872 186 872 953 872 934 872 178
DIMENSIONNEMENT
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
P. frigorifique nominale
(min. / max.) (W)
Compatible
Multi
uniquement
2 200
(600 / 3 000)
2 600
(800 / 3 200)
3 500
(1 000 / 4 000)
4 200
(1 200 / 4 800)
5 200
(1 400 / 6 000)
7 000
(2 200 / 7 500)
P. calorifique nominale
(min. / max.) (W)
3 000
(700 / 3900)
3 200
(800 / 4 200)
4 200
(1 000 / 5 200)
4 400
(1 300 / 5 800)
6 000
(1 400 / 6 900)
8 000
(2 400 / 8 500)
P. calorifique maxi à -7°C (W) 2 600 2 900 3 500 3 800 5 000 5 400
P. calorifique maxi à -10°C (W) 2 000 2 500 3 000 3 100 3 700 4 200
P. calorifique maxi à -15°C (W) 1 300 1 700 2 200 2 400 3 000 3 600
Débit d’air UI PV / GV (m3/h) 250 / 550 300 / 600 350 / 650 370/750 500 / 900 600 / 1 100
Débit d’air max. UE GV (m3/h) 1 600 1 600 1 800 2 100 2 500 3 000
PERFORMANCES
EER / SEER
Compatible
Multi
uniquement
4,0 / 8,5 4,00 / 8,50 4,00 / 8,50 3,41 / 7,0 3,68 / 7,20 3,23 / 7,10
COP / SCOP 4,0 / 4,6 4,00 / 4,60 3,81 / 4,60 3,74 / 4,0 4,00 / 4,60 3,71 / 4,00
Pression acoustique UI Silence/GV
(mode froid) (dB(A)) * 19 / 38 19 / 38 19 / 39 23 / 42 28 / 45 33 / 47
CLASSIFICATION ErP
Classe énergétique (froid) Compatible
Multi
uniquement
A+++ A+++ A+++ A++ A++ A++
Classe énergétique (chaud) A++ A++ A++ A+ A++ A+
PLAGE DE FONCTIONNEMENT
Températures extérieures
en mode froid (°C) Compatible
Multi
uniquement
-20 à +43 -20 à +43 -20 à +43 -20 à +43 -20 à +43 -20 à +43